
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ 

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«05» февраля 2016 г.                                                      № 133 
 

г. Полярные Зори 

 

 

О внесении изменений в административный  

регламент  по предоставлению муниципальной  

услуги «Проведение приватизации недвижимого  

имущества, находящегося в муниципальной  

собственности и земельных участков, на которых  

находится такое имущество» 

 

 В целях приведения в  соответствие с действующим законодательством,   

п о с т а н о в л я ю: 

 1. Внести в административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги «Проведение приватизации недвижимого имущества, 

находящегося в муниципальной собственности и земельных участков, на которых 

находится такое имущество», утвержденный постановлением администрации 

города Полярные Зори от 20.11.2014 г. № 1477 следующие изменения: 

 1.1. Подраздел 2.9 дополнить абзацем следующего содержания: 

 «Доступность помещений, в которых предоставляется муниципальная 

услуга, включающих места для ожидания, информирования и приема получателей 

муниципальной услуги, обеспечивается в соответствии с законодательством 

Российской Федерации о социальной защите инвалидов». 

 2. Постановление   вступает  в  силу  со  дня  его официального 

опубликования. 

 

Глава муниципального образования                                                            М.О. Пухов 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Визы согласования: 

Начальник ОИОиМК __________________ А.Л. Ерѐменко «___»_________2016 г. 

    Начальник ПО  ________________________ Соколова С.Н. «___»_________2016 г.  

Исполнитель ________________ К.А. Калашникова 

1-дело, 2 - ОИОиМК, 1- Прокуратура 


